

Årsredovisning för **Vinsta Zoo AB**

556885-9242

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Gravin
Styrelseledamot

2024-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vinsta Zoo AB, 556885-9242, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver butiksförsäljning av levande smådjur, foder och utensilier.

Bolaget är ägt till 60% av Gravin Invest AB, 559422-4049 och 20% av Kungs Zoo Aktiebolag, 556398-8657 och 20% av Ckane AB, 559422-3975

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt butiksverksamheten till Arken Zoo AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 885 985	14 646 509	15 030 096	14 579 772
Resultat efter finansiella poster	12 148 995	344 497	142 835	142 835
Soliditet %	98	20	6	8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt då bolaget hade under året 2023 sålt inkråmet och driver inte längre någon butik.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	347 668	271 133
Balanseras i ny räkning		271 134	-271 133
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			9 641 430
Belopp vid årets utgång	50 000	118 802	9 641 430

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	118 802
Årets resultat	9 641 430
Summa	9 760 232
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	9 500 000
Balanseras i ny räkning	260 232
Summa	9 760 232

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 885 985	14 646 509
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-4 005
Övriga rörelseintäkter		11 982 992	152 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 868 977	14 794 684
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 224 310	-7 859 148
Övriga externa kostnader		-2 007 040	-2 611 224
Personalkostnader	2	-1 643 200	-3 793 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 819	-10 000
Summa rörelsekostnader		-6 885 369	-14 273 896
Rörelseresultat		11 983 608	520 788
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		206 081	771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 694	-177 062
Summa finansiella poster		165 387	-176 291
Resultat efter finansiella poster		12 148 995	344 497
Resultat före skatt		12 148 995	344 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 507 565	-73 364
Årets resultat		9 641 430	271 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	25 167
Summa materiella anläggningstillgångar		0	25 167
Summa anläggningstillgångar		0	25 167
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 538 768
Summa varulager m.m.		0	1 538 768
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	80 466
Övriga fordringar		755 903	1 164 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	398 055
Summa kortfristiga fordringar		755 903	1 643 041
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 624 996	89 477
Summa kassa och bank		11 624 996	89 477
Summa omsättningstillgångar		12 380 899	3 271 286
SUMMA TILLGÅNGAR		12 380 899	3 296 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 802	347 668
Årets resultat		9 641 430	271 133
Summa fritt eget kapital		9 760 232	618 801
Summa eget kapital		9 810 232	668 801
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	958
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 000 000
Övriga skulder		0	-6 896
Summa långfristiga skulder		0	994 062
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	9 238
Leverantörsskulder		64	926 653
Skatteskulder		2 315 622	0
Övriga skulder		204 621	284 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 360	413 222
Summa kortfristiga skulder		2 570 667	1 633 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 380 899	3 296 453

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	3	9

Not 3 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	324 100	324 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-324 100	
Utgående anskaffningsvärden	0	324 100
Ingående avskrivningar	-324 100	-324 100
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	324 100	
Utgående avskrivningar	0	-324 100
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	137 500	137 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-137 500	
Utgående anskaffningsvärden	0	137 500
Ingående avskrivningar	-112 333	-102 333
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	123 152	
Årets avskrivningar	-10 819	-10 000
Utgående avskrivningar	0	-112 333
Redovisat värde	0	25 167

Underskrifter

2024-07-10

Peter Gravin 2024-07-10
Peter Gravin Datum
Styrelseledamot

Per Asplund 2024-07-10
Per Asplund Datum
Styrelseordförande

Sara Alfredsson 2024-07-10
Sara Alfredsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10

Karin Westerlund
Karin Westerlund
Auktoriserad revisor
